et acccessit ad fundum dictarum terrarum cum Alexandro Stewart suo filio legittimo

natu maximo ac cum magistro Roberto Campbell in Ravere actornato Catherine Campbell

future sponse dicti Alexandri Stewart de cujus actornati mandato mibi notario publico

lucide constabat et ibidem dictus Alexander Stewart habens et in manibus tenens

quandam cartam preceptum sasine in se continentem per dictum Jacobum Stewart dicto

Alexandro Stewart et Catherine Campbell ejus sponse future eorumque alteri diutius

viventi in coniuncta infeodatione heredibusque inter ipsos legittime procreandis quibus

deficientibus proximis heredibus masculis dicti Alexandri et assignatis quibuscunque

hereditarie absque ulla reversione redemptione aut regressu factam datam et concessam

de data apud Wester Cluney dicto tercio die Julii anno prescripto de et Super totas et

integras triginta solidatas terrarum de Wester Cluney cum silvis quercuis et aliis silvis

quibuscunque super bondas hujusmodi crescentibus ac cum salmonum piscationibus super

aqua de Tyinbell piscariis super lie Lymie de Tymbell vnacum pratis aliisque omnibus

et singulis silvis piscationibus tuguriis lie grissings scheillings clomibus edificiis hortis

toftis croftis partibus pendiculis et pertinentiis Jacentes in tenandria de Logyraitt per

annexationem in comitatu Atholie et vicecomitatum de Perth Atque etiam cum tenenti-

bus tenandriis liberoque tenentium servitiis Reservando dicto Jacobo Stewart et Barbaree

Menzies sue sponse eorumvitalibus redditibus sive usu omnium et singularum dimidietatis

dictarum piscationum super dictam aquam de Tymbell sub provisionibus et conditionibus

in dicta carta specificatis quamquidem cartam preceptum sasine in fine continentem

prefatus Alexander Stewart produxit et milii notario publico subscripto ad perlegendum

et publicandum tradidit quod feci Post cujusquidem carte sasineque precepti in fine

continentis perlectionem publicationem et expositionem prefatus Jacobus Stewart suis

propriis manibus statum sasinam hereditariam pariter et possessionem realem actualem et

corporalem Totarum et integrarum triginta solidatarum terrarum de Wester Cluney cum
silvis piscationibus partibus pendiculis et pertinentiis suprascriptis (Eeservando ut supra

reservatur) sepefato Alexandro Stewart pro seipso ac etiam dicto magistro Roberto Camp-
bell actornato nomine dicte Cathrine Campbell per terre et lapidis fundi dictarum terrarum

ut moris est traditionem secundum tenorem dicte carte sasineque precepti in eodem contenti